
ANTI-AGE SÉRUM
Revitalizuje oční kontury, tvář, krk i dekolt

PRO KRÁSU MLÁDÍ

Vhodné pro všechny typy pleti i pro mastnou a aknózní pleť, nadměrně 
pigmentovanou pleť, pleť s  drobnými nedokonalostmi, se zarudnutím, 
vráskami, tmavými kruhy, pro citlivou pleť se sklony ke kuperóze nebo pro 
pleť často vystavovanou holení či peelingu

Příroda - Věda - Moudrost

JAK POUŽÍVAT
Po obvyklém vyčištění pleti přípravkem PULIDRA® aplikujte 
sérum proti stárnutí RIGEVITA®:
- na kontury očí a rtů
- na lícní kosti od nosu až ke spánkům a na čelo od středu až ke 
spánkům
- do oblasti dolní čelisti, kterou masírujte od brady směrem 
k ušním lalůčkům, dokud se sérum zcela neabsorbuje
- krk masírujte pomalými krouživými pohyby odspodu na 
horní, pravou a levou stranu

Pro podporu účinků proti stárnutí pleti, by mělo být sérum 
aplikováno alespoň 1x denně.

VYPÍNÁ

HYDRATUJE

ROZJASŇUJE

PROTI STÁRNUTÍ

STAMIUVEX®  
Je unikátní patentovaná složka získaná z kmenových buněk nezralých 
hroznů.
Tyto kmenové buňky jsou nadále speciálně stimulovány k produkci 
vysoce účinných látek, zejména polyfenolů. 
Polyfenoly se řadí mezi nejúčinnější přírodní antioxidanty, které podpo-
rují neutralizaci volných radikálů. 
Příjem antioxidantů ze složky STAMIUVEX®  zpomaluje stárnoucí procesy 
pokožky a udržuje ji svěží, zdravou a krásnou. 



ITALSKÁ 100% PŘÍRODNÍ 
BIO KOSMETIKA

PRO VŠECHNY TYPY PLETI

Příroda - Věda - Moudrost

ZNAMENITÁ KRÁSA

Distributor pro ČR a SR:
EMPOLAS s.r.o.
Česká Republika
info@empolas.com
+420 602 556 877

Výrobce: 
ERBAGIL s.r.l.
Telese Terme (BN)
Italy

www.stamiuvex.cz
www.stamiuvex.sk

UNIKÁTNÍ PATENT
Kmenové buňky hroznového vína

®


	RIGEVITA
	RIGEVITA

